

در این شماره ...



آب آشامیدنی صحتی برای ۱۲۵ خانواده در مهترلام بابا مرکز شهر ولایت لغمان فراهم گردید ...



یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولایت ننگرهار به بهره برداری سپرده شد ...



پروژه بند قادس ...



برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی

ماهنامه

می - ۲۰۲۰

پروژه بند آب قادس



پروژه بند آب قادس ولایت بادغیس از پروژه های حیاتی به مردم بادغیس بوده که به منظور تقویه منابع آبی ولسوالی قادس، تغذیه آبهای تحت الارضی (کاریز ها و چشمه ها)، تغذیه منابع آبی شبکه آبرسانی شهری، شهر قلعه نو (چاه ها)، آبیاری بیش از ۱۴۰۰ هکتار زمین زراعتی، ایجاد زمینه

اشتغال زائی برای مردم محل، رشد اقتصادی مردم محل از طریق زراعت و باغداری، تقویت پروسه صلح درکشور، کاهش فقر و بهبود کیفیت زندگی مردم، در نظر گرفته شده است. این پروژه بتاريخ ۲۸ جوزا سال ۱۳۹۸ قرار داد گردید و کارعملی آن در میزان سال ۱۳۹۸ آغاز و الی اخیر سال ۱۴۰۲ تکمیل می گردد. با تکمیل پروژه فوق در حدود ۶۰ هزار نفر اهالی ولسوالی قادس از طریق زراعت و باغداری و حدود ۶۵ هزار اهالی شهر قلعه نو بشکل غیر مستقیم دسترسی به آب آشامیدنی صحتی یافته و از نعمت آب مستفید میگرددند. قابل یادآوریست که در جریان کار عملی و تطبیق این پروژه در حدود ۱۰۰ نفر از اهالی بکار گرفته خواهد شد که تاثیر مستقیم روی تقویه اقتصاد محلی دارد.

تماس با ما

سرک عمومی دارالامان، کوچه نیله باغ، وزارت احیا و انکشاف دهات، کابل

نصیر احمد نظری
مسوؤل گزارش دهی
۰۷۸۹۳۴۳۳۹۴

ایمیل: naseer.nazari@mrrd.gov.af

www.ruwatsip-mrrd.gov.af



Rural Water Supply & Sanitation program



www.twitter.com/Ru-WatSIP



www.youtube.com/channel/Ru-WatSIP



یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولایت ننگرهار به بهره برداری سپرده شد.



اخیراً یک باب شبکه آبرسانی سولری به ارزش مجموعی ۳.۴۸۱.۶۹۵ افغانی که از طرف اداره یو اس اید/ یونیسف پرداخت گردیده بود در قریه «نواحی ارخی دک» ولسوالی گوشته ولایت ننگرهار تکمیل و به بهره برداری اهالی آن روستاها سپرده شد. با تکمیل این پروژه آبرسانی، د رحدود ۲۸۵ خانواده در قریه «نواحی ارخی دک» دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کرده اند. همچنان به تعداد ۱.۸۰۰ روز کاری نیز ایجاد شده است. این پروژه شامل کندن کاری یک باب چاه عمیق، اعمار یک ذخیره آب به ظرفیت ۲۰ متر مکعب، نصب ۱۴ صفحه سولری، ۲.۶۵۵ متر پایب و ۹۳ شیردهن میگردد. این پروژه از طریق برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق گردیده است.

آب آشامیدنی صحی برای ۱۲۵ خانواده در مهترلام بابا مرکز شهر ولایت لغمان فراهم گردید



به تعداد ۵ حلقه چاه آب مجهز با پمپ دستی به ارزش مجموعی نیم میلیون افغانی که از بودجه اختیاری وزارت مالیه پرداخت گردیده بود در قریه جات «نانه زی» و «علی خیل» در مهترلام، مرکز شهر ولایت لغمان تکمیل و به بهره داری مردم آن روستاها سپرده شد. با تکمیل این چاه های آب، به تعداد ۱۲۵ خانواده دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کرده اند. این پروژه توسط شورای انکشافی ولسوالی مربوطه و از طریق برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق گردیده است.

در یک مکتب دخترانه در ولایت زابل تسهیلات مربوط به آب، حفظ الصحه و نظافت فراهم گردید.



اخیراً تسهیلات مربوط آب، حفظ الصحه و نظافت (WASH) با ارزش مجموعی ۱.۳۳۴.۹۰۰ افغانی که از طرف اداره یو اس اید/ یونیسف پرداخت شده بود در یک مکتب دخترانه بنام «بی بی خاله» در قلات مرکز ولایت زابل فراهم گردید. این پروژه شامل اعمار یک حلقه چاه سپتیک و سهولت های مربوط به شستن دستها، نصب صفحات سولری وسایر لوازم دیگر، بازسازی یک حلقه چاه عمیق، ۱۹ تشناب و باطله دانی ها شامل میگردد. با تکمیل این پروژه، در حدود ۱.۹۶۱ شاگرد در مکتب «بی بی خاله» از سهولت های مربوط WASH مستفید گردیده اند. این پروژه توسط برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق گردیده است.



در یک قریه دورافتاده ولایت بلخ برای ۲۲۰ خانواده آب آشامیدنی صحی فراهم گردید.



اخیراً یک باب شبکه آبرسانی سولری به ارزش مجموعی ۴.۲۴۳.۰۰۰ افغانی و با ۱۰ فیصد شرکت مردم در آن در قریه «یورت غایب» در ولسوالی کشنده ولایت بلخ تکمیل و به بهره برداری اهالی آن روستاها سپرده شد. این پروژه شامل کندن کاری یک حلقه چاه عمیق به عمق ۱۳۰ متر، نصب ۲.۲۲۰ متر پایپ شبکه، ۴۰ صفحه سولری و در در حدود ۹۵ شیردهن در داخل خانه های مردم محل میگردد. کار اعمار این پروژه به تعداد ۱.۵۰۰ روز کاری برای مردم ایجاد و با تکمیل آن در حدود ۲۲۰ خانواده دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کردند. اهالی قریه درمورد این پروژه اظهار داشتند که قبل از اعمار این شبکه آنها مجبور بودند که برای آوردن آب ۲ کیلومتر را بپیمایند اما با تکمیل این پروژه سهولت دسترسی آب در محل زندگی برایشان فراهم گردیده و مردم محل از وزارت احیا و انکشاف دهات بخاطر این تلاش هایشان قدردانی کردند. این شبکه آبرسانی توسط اداره یو اس اید/یونیسف تمویل مالی گردیده و از طریق برنامه ملی آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق گردیده است.

